
1 

 

            
APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2018. gada 18.oktobra sēdē 

protokols Nr. LDC 2018/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā 
 

 

 

 

“Microsoft programmatūras licenču iegāde” 
 

 

Identifikācijas Nr. LDC 2018/15 

 

 

 

 

Nolikums  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2018



2 

 

I Vispārīgā informācija 

1. Pasūtītājs:  

Lauksaimniecības datu centrs. 

2. Pasūtītāja rekvizīti:  

Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 

Reģ.Nr. 90001840100 

Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 

Konts: LV88TREL2160380004000 

Tālr.: 67027240, 67027241 

Fakss: 67027006 

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

3. Iepirkuma priekšmets un tā apjoms: 

3.1. Microsoft Corporation programmatūras licenču piegāde atbilstoši iepirkuma tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

4. Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma 

procedūru – Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore-Rožeka, tālrunis: 67095061, 

fakss: 67027006, e-pasts: solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv  

5. Piedāvājuma iesniegšana: 

Piedāvājumu var iesniegt līdz 2018.gada 30.oktobrim plkst. 11.00 Rīgā, Republikas 

laukumā 2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt. 

6. Prasības pretendentiem: 

6.1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši Latvijas Republikas vai ārvalstu normatīvo aktu 

prasībām.  

6.2. Pretendentam ir jābūt tiesībām piegādāt Tehniskajā specifikācijā norādītās licences 

Latvijas Republikas teritorijā; 

6.3. Pretendentam uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi ir jābūt Microsoft (ražotāja) sertificētam 

partnerim ar vismaz Silver Volume Licensing (vai ekvivalents) kompetenci. 

 

7. Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

7.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā (pielikums Nr. 2); 

7.2. Dokumenti, kas apliecina 6.punktā minēto prasību izpildi: 

7.2.1. Piedāvātās programmatūras ražotāja vai ražotāja autorizētas pārstāvniecības ar 

pārpilnvarojuma tiesībām izdots apliecinājums (oriģināls vai kopija), kas apliecina 

pretendenta tiesības piegādāt piedāvātās licences Latvijas Republikas teritorijā; 

7.2.2. Sertifikāta kopija, kas apliecina nolikuma 6.3. punkta izpildi. 

7.3. Finanšu piedāvājums atbilstoši finanšu piedāvājuma formai (pielikums Nr. 3). 

 

8. Iesniedzamo dokumentu noformējums: 

8.1. Piedāvājumam jābūt latviešu valodā, vienā oriģinālā drukātā eksemplārā, kura lapas ir 

numurētas un viena kopija elektroniskā datu nesējā ar MS Office Word vai tā analogiem 

mailto:ldc@ldc.gov.lv
mailto:solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv


3 

 

rīkiem lasāmajā formātā, Piedāvājums jāiesniedz slēgtā aploksnē. Uz aploksnes jānorāda 

arī Pretendenta nosaukums, juridiskā adrese, e-pasta adrese, tālruņa un faksa numurs; 

8.1. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar izturīgu diegu vai auklu. Diegiem 

jābūt stingri nostiprinātiem ar uzlīmi. Šuvuma vietai jābūt apliecinātai ar pretendenta 

likumiskā pārstāvja vai citas pārstāvēt tiesīgās personas  parakstu, jānorāda atšifrēts 

lappušu skaits. Piedāvājumam ir jābūt noformētam tā, lai novērstu iespēju nomainīt 

lapas, nesabojājot nostiprinājumu; 

8.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem; 

8.3. Piedāvājumu jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu; 

8.4. Piedāvājums ir jāparaksta personai ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā/ 

Komercreģistrā nostiprinātām tiesībām pārstāvēt vai citai personai, kuras  pārstāvības 

tiesības pierādāmas, iesniedzot tās apliecinošu dokumentu. 

 

9. Pretendentu izslēgšanas nosacījumi: 

9.1. Iepirkuma komisijai ir tiesības publiski pieejamās datu bāzēs pārbaudīt pretendenta 

piedāvājumā norādīto informāciju. Gadījumos, kad komisija ir ieguvusi informāciju 

publiski pieejamās datu bāzēs un pretendents uzskata, ka tā nav patiesa, attiecīgais 

pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu. Ja 

pretendents piedāvājumā ir sniedzis nepatiesu informāciju, komisija izslēdz pretendentu 

no dalības iepirkumā; 

9.2. Ja pretendents savas kvalifikācijas novērtēšanai nav iesniedzis visus prasītos dokumentus 

vai vispār nav iesniedzis pieprasīto informāciju, kā arī, ja tie neatbilst iepirkuma 

prasībām, tad pretendents no tālākas dalības iepirkumā tiek izslēgts un pretendenta 

piedāvājums netiek izskatīts; 

9.3. Komisijai ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt no pretendenta, kas izturējis kvalifikācijas 

pārbaudi, apliecinājumu, ka viņa kvalifikācija joprojām atbilst iepirkumā noteiktajām 

prasībām. Ja komisijai rodas šaubas par iesniegtās dokumenta kopijas autentiskumu, tas 

pieprasa, lai pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu; 

9.4. Gadījumā, ja pretendents nepilda komisijas prasības atbilstoši nolikumā noteiktajam vai 

atklājas, ka viņš sniedzis nepatiesas ziņas, iepirkuma komisija noraida viņa 

piedāvājumu; 

9.5.  Pretendents, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tiks izslēgts no dalības 

iepirkumā šādos gadījumos: 

9.5.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts 

pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts; 

9.5.2. ir konstatēts, ka piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 

pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz 

Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem tiks ņemta vērā 

informācija, kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts 

ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma 

nodokļa administrēšanas sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā; 

9.5.3. iepirkuma dokumentācijas sagatavotājs (pasūtītāja amatpersona vai darbinieks), 

iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar pretendentu Publisko iepirkumu 

likuma 25.panta pirmās un otrās daļas izpratnē vai ir ieinteresēts kāda pretendenta 

izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams novērst šo situāciju ar mazāk pretendentu 

ierobežojošiem pasākumiem; 



4 

 

9.5.4. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, 

ka tā kvalifikācija atbilst prasībām, kas noteiktas paziņojumā par plānoto līgumu vai 

iepirkuma nolikumā, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendenti ir 

personālsabiedrība ir attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļas 1.,2., 

un 3. punkta nosacījumi.  

9.5.5. pretendents ir ārzonā reģistrēta juridiskā persona vai personu apvienība; 

9.5.6. uz pretendentu attiecas Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 

11.1 pantā minētie izslēgšanas noteikumi. 
 

10. Piedāvājumu izvēles kritērijs: 

10.1. Piedāvājumu izvēles kritērijs ir piedāvājums ar zemāko cenu. 

 

 

11. Lēmuma pieņemšana: 

11.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 

11.2. Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no nolikumā minētajiem dokumentiem, netiks 

vērtēti; 

11.3. Iepirkumu komisija pārbauda vai pretendents, kuram piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās 

daļas gadījumos; 

11.4. Pasūtītājs informē pretendentu, par to, ka saskaņā ar  Valsts ieņēmumu dienesta publiskās 

nodokļu parādnieku datubāzes vai Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas 

pēdējās datu aktualizācijas datumā Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā 

ievietoto informāciju pretendentam vai PIL 9.panta astotās daļas  4.punktā minētajai 

personai piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai arī dienā, kad pieņemts 

lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir  nodokļu parādi tai skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150,00 

EUR (viens simts piecdesmit eiro), un nosaka termiņu — 10 (desmit) dienas pēc 

informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas, līdz kuram iesniedzams apliecinājums, 

ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai arī dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, nebija nodokļu 

parādu , tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto sociālo iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā apliecinājums nav iesniegts, 

iepirkumu komisija pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā.  

11.5. Par iepirkuma uzvarētāju tiek atzīts tas pretendents, kura piedāvājums ir ar zemāko  cenu 

un uz to neattiecas izslēgšanas noteikumi; 

11.6. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc iepirkuma komisijas lēmuma pieņemšanas visi pretendenti 

tiks informēti par komisijas pieņemto lēmumu. 

11.7. Iepirkuma komisija var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, ja ir objektīvs 

pamatojums. 

12. Līguma slēgšanas kārtība: 

12.1. Līguma paredzamais spēkā stāšanās laiks 2018.gada 06.novembris; 

12.2.Ja iepirkuma uzvarētājs 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja uzaicinājuma 

nenoslēdz līgumu, iepirkuma izpildes tiesības pāriet pie Pretendenta, kura iesniegtais 

piedāvājums atbilst visām iepirkuma prasībām un ir nākamais piedāvājums ar zemāko 

cenu; 

12.3.Līguma maksimālā summa ir EUR 20000.00 (divdesmit tūkstoši euro un 00 centi), bez 

PVN. 

12.4. Prece jāpiegādā 2 nedēļu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas. 

12.5.Par piegādi samaksa tiek veikta 10 darba dienu laikā pēc piegādes.  



5 

 

Pielikums Nr.1 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2018/15 

  

Tehniskā specifikācija  

 

Iepirkuma “Microsoft programmatūras licenču iegāde”, id.Nr. LDC 2018/15 ietvaros Pretendentam 

jānodrošina sekojošo Microsoft Corporation programmatūras licenču piegāde: 

 
Nr.p.k. Programmatūras licences nosaukums Microsoft 

SKU 

Skaits 

1. SharePointServer 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License 

NoLevel 

76P-01858 1 

2. SharePointStandardCAL 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License 

NoLevel UsrCAL 

76M-01634 15 

3. ProjectServer 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License 

NoLevel 

H22-02711 1 

4. ProjectServerCAL 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License 

NoLevel UsrCAL 

H21-03503 5 

5. ProjectProfessional 2019 English 

LocalGovernment OLP 1License 

NoLevel w/1ProjectSvrCAL 

H30-05846 5 

 



6 

 

Pielikums Nr.2 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2018/15 

 

Aizpilda pretendents un noformē uz savas veidlapas. 

 

PIETEIKUMS dalībai iepirkumā 
 

Pasūtītājs: Lauksaimniecības datu centrs 

Identifikācijas Nr. LDC 2018/15 

2018. gada ____.________________ 

 

Pretendenta nosaukums:______________________________________________________ 

Reģistrācijas numurs:________________________________________________________ 

Tā ____________________________________________________________________ 
                                           (vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats) 

 

personā, ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

 piesakās piedalīties iepirkumā  „Microsoft programmatūras licenču iegāde”, identifikācijas 

numurs LDC 2018/15; 

 apņemas ievērot Nolikuma prasības; 

 informē, ka pretendents atbilst ______________________ uzņēmuma statusam; 
(mazā/vidējā)*  

 garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas. 

 

_________________________________ 

Paraksts 

 

Pretendenta adrese: 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

 

Pretendenta rekvizīti, kontakti: 

_____________________________________________ 

_____________________________________________ 

_____________________________________________ 

 

 
*Mazais uzņēmums – uzņēmums, kurā ir nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai 

bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro. 

 Vidējais uzņēmums – uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un 

kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 

 Sīkāk http://eur-lex.europa.eu/legal-

content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2003.124.01.0036.01.ENG&toc=OJ:L:2003:124:TOC 

 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2003.124.01.0036.01.ENG&toc=OJ:L:2003:124:TOC
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2003.124.01.0036.01.ENG&toc=OJ:L:2003:124:TOC


7 

 

Pielikums Nr.3 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2018/15 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendenta finanšu piedāvājums iepirkumam “Microsoft programmatūras licenču iegāde”, 

id.Nr. LDC 2018/15 ir sekojošs: 

 

N

r.

p.

k. 

Programmatūras licences nosaukums Microsoft 

SKU 

Skaits 

Gab. 

Vienas 

vienības 

cena EUR 

bez PVN 

Cena kopā 

EUR bez 

PVN  

1. SharePointServer 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License NoLevel 

76P-01858 1   

2. SharePointStandardCAL 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License NoLevel 

UsrCAL 

76M-01634 15   

3. ProjectServer 2016 English LocalGovernment 

OLP 1License NoLevel 

H22-02711 1   

4. ProjectServerCAL 2016 English 

LocalGovernment OLP 1License NoLevel 

UsrCAL 

H21-03503 5   

5. ProjectProfessional 2019 English 

LocalGovernment OLP 1License NoLevel 

w/1ProjectSvrCAL 

H30-05846 5   

Piedāvājuma summa kopā bez PVN  

PVN 21%  

Piedāvājuma summa ar PVN 21%  

 

 

Pretendenta personas ar pārstāvības tiesībām vai pilnvarotās personas paraksts 

 

 


